Kostrzyn nad Odrg, 05.11.20109r.

Dotyczy: postepowania na dostawe fabrycznie nowej lub uzywanej kosiarki
samojezdnej, bijakowej.

Pytanie 1
Czy zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenie o szerokosci roboczej 140 cm, ktore

poprawitoby wydajnos$¢ pracy maszyny ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie zgadza sie na powyzsze.

Pytanie 2
Czy zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenie o promieniu zawracania 1,7 m ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie zgadza sie na powyzsze.



